

単価及び出来高確認方法合意書

令和6年6月24日に契約した酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事の部分払い及び契約変更に用いる単価（契約単価が一式の項目については金額）及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種（レベル2）又は共通仮設費（積上）の細別（レベル4）が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名の上、各自1通を保有する。

令和6年7月30日

発注者	住所	仙台市青葉区本町 3 - 3 - 1
		支出負担行為担当官
	氏名	東北地方整備局副局長 渡邊 茂
受注者	住所	仙台市青葉区本町一丁目 1 1 番 1 号
		株式会社本間組 東北支店
	氏名	支店長 菅原 純一

(別記様式 2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
岸壁 (-12m)		式	1.00					310,201,768	
構造物撤去工		式	1.00					291,602,707	
取壊し工		式	1.00					96,390,168	
上部工撤去(1)	B=4.8～6.0m、H=2.0m	m 3	3,139.00	8,613				27,036,207	
上部工撤去(2)	B=7.8～8.8m、H=1.5m	m 3	2,838.00	17,042				48,365,196	
蓋コンクリート撤去	t=0.6m	m 3	805.00	26,073				20,988,765	
撤去工(ブロック撤去)		式	1.00					52,537,083	
被覆ブロック撤去	ビーハイブ 12t型	個	580.00	62,705				36,368,900	
根固ブロック撤去(1)	B4.0×H1.5×L3.0 41.4t/個	個	81.00	146,183				11,840,823	
根固ブロック撤去(2)	B3.5×H1.5×L3.0 36.2t/個	個	14.00	125,240				1,753,360	
異形ブロック撤去		個	50.00	51,480				2,574,000	
撤去工(基礎捨石撤去)		式	1.00					142,675,456	
基礎捨石撤去	基礎捨石(30～500kg/個)	m 3	11,374.00	10,083				114,684,042	
基礎捨石運搬(1)	基礎捨石仮置場(1)	m 3	7,374.00	2,461				18,147,414	
基礎捨石運搬(2)	基礎捨石仮置場(2)	m 3	4,000.00	2,461				9,844,000	
土工		式	1.00					12,389,076	
土工		式	1.00					12,389,076	
土砂撤去		m 3	14,679.00	844				12,389,076	
仮設工		式	1.00					6,209,985	
仮設道路工		式	1.00					6,209,985	
仮設道路(1)	B=7.0m、t=150mm	m 2	5,403.00	877				4,738,431	
仮設道路(2)	B=7.0m、t=600mm	m 2	458.00	3,213				1,471,554	
直接工事費		式	1.00					310,201,768	
共通仮設		式	1.00					56,948,213	
共通仮設費 (積上)		式	1.00					30,516,399	
回航・えい航費		式	1.00					25,442,842	
回航		式	1.00					25,442,842	
回航費(被回航方式 作業船)	グラブ浚渫船(硬土盤用・起重機船兼用)	片遭	2.00	12,721,421				25,442,842	
運搬費		式	1.00					4,843,241	
建設機械器具等運搬		式	1.00					4,843,241	
分解組立運搬(1)	クローラクレーン	台	2.00	2,219,202				4,438,404	
分解組立運搬(2)	ブルドーザ	台	1.00	404,837				404,837	
技術管理費		式	1.00					230,316	
諸経費動向調査		式	1.00	91,577				91,577	
施工実態調査		式	1.00	138,739				138,739	
共通仮設費 (率)		式	1.00					25,221,908	
現場環境改善費		式	1.00					1,209,906	
現場管理費		式	1.00					86,728,101	
工事原価		式	1.00					453,878,082	
一般管理費等		式	1.00					62,121,918	
工事価格		式	1.00					516,000,000	
消費税等相当額		式	1.00					51,600,000	
請負工事費		式	1.00					567,600,000	